
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/bylinne-vaginalni-tampony-
greenworld-6-ks/

Bylinné vaginální tampóny GreenWorld 6
ks

Kód zboží: 1124
Značka: Green World

Popis:
Fytoprostředek, určený pro vaginální zavedení. Cílem je zlepšení reprodukčního zdraví žen.
Mají sférický tvar (kulička), jsou vyrobeny z lisovaných, speciálně upravených léčivých
rostlin. Tampóny, které neobsahují chemické přísady, jsou sterilní.

Vakuové balení bylinných tampónů zaručuje jejich hermetické uchovávání.

Doporučeno pro ženy, které trpí premenstruačním syndromem, slouží jako preventivní
opatření použít jeden nebo dva tampóny na konci první a začátku druhé fáze cyklu.
Profylaktické použití BYLINNÝCH TAMPÓNŮ je vhodné při koupání v bazénech a vodních
nádržích s pochybnou (z mikrobiologického hlediska) kvalitou vody, při návštěvě fitness-
centra či aqua-parku. Použití BYLINNÝCH TAMPÓNŮ lze provádět s cílem zlepšení
vzhledu: díky jejich využití se pleť obličeje stává svěžejší, obrys obličeje se stává
výraznější, "rozplývá se" a někdy dokonce mizí pigmentace, vlasy se stávají lesklé a zářivé.
Obecně tyto účinky jsou zřetelné po použití 12ti nebo více tampónů.

Používání tampónů vyžaduje dodržování jednoduchých pravidel:
• umývejte si ruce před a po zavedení;
• zavádějte tampón opatrně a na pohodlnou hloubku;
• po vyjmutí je třeba udělat výplach (čajem nebo rostlinným odvarem);
• pohlavní styk je povolen nejdříve 3 hodiny poté, co byl tampón vyjmut a proveden výplach.

Zdravotní vaginální tampóny mají řadu účinků:
• normalizují funkci orgánů malé pánve;
• působí protizánětlivě;
• je to antibakteriální, antivirový, protiplísňový prostředek;
• normalizuje mikroflóru reprodukčních ženských orgánů;
• urychlují hojení;
• harmonizují hormonální pozadí;
• normalizují reakce imunitního systému;
• mají obecně ozdravný vliv na organismus jako celek.

https://worldgreen.cz/bylinne-vaginalni-tampony-greenworld-6-ks/


Složení: Kořen stemony (Stemona sessilifolia), nať srdečníku obecného, plody jarvy
Monierovy, oddenek přestupu (Smilax ornata), plody bytelu metlatého (Kochia scoparia),
kořen děhelu čínského (Angelica sinensis), oddenek koprníčku čínského (Ligusticum
chuanxiong), borneol

Skladujte na chladném a suchém místě. Při teplotě do + 30°C.

Parametry:
• Počet bodů: 20
• Balení: 6 ks

Fotky:


	Bylinné vaginální tampóny GreenWorld 6 ks

